C O N T R A - Á N G U L O S
PREMIUM ESPECIAL ESPECIAL AVANZADO AVANZADO BÁSICO
Titanio Titanio Titanio Titanio  Acero
Inoxidable
 Acero
Inoxidable
• • • •
• • • •

S
CONTRA-ÁNGULOS
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 FX25m C1052001
• Para fresas CA (ø2,35)
• Portafresas Push Button
• Cuerpo de Acero Inoxidable
• Clean Head System
• Rodamiento de bola
• Spray de Agua Externo
• Velocidad Máx: 40.000 min-1
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 FX22 C1129001
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 4:1 FX15m C1053001
• Para fresas CA (ø2,35)
• Tipo de Pestillo
• Spray de Agua Externo
• Velocidad Máx: 20.000 min-1
• Para fresas CA (ø2,35)
• Portafresas Push Button
• Cuerpo de Acero Inoxidable
• Clean Head System
• Rodamiento de bola
• Spray de Agua Externo
• Velocidad Máx: 10.000 min-1
Pieza de mano recta
Pieza de mano profiláctica
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 4:1 FX57m C1054001
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 FX65m H1014001
• Para fresas HP (ø2,35)
• Cuerpo de Acero Inoxidable
• Clean Head System
• Spray de Agua Externo
• Velocidad Máx: 40.000 min-1
• Para copas y cepillos atornillables
• Cuerpo de Acero Inoxidable
• Rotación de 360°  • Sin pulverizador de agua
• Sistema Paste Defense
• Velocidad Máx: 5.000 min-1
Pieza de mano endodóntica
MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 16:1 FX75m C1055001
• Cabezal miniatura  • Para limas de motor
• Cuerpo de Acero Inoxidable
• Rotación de 360°
• Portafresas Push Button